



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

BW 747855

श्री गणेश अर्जुन सोरे
रा. महारखेड

श्री गणेश अर्जुन सोरे
रा. महारखेड
156.1-00/1579 10-8/00

मुद्रांक अधिकारी
मुलगाणा.

18 MAR 2009

“प्रपत्र २६”

(नियम ४ अ पहा)

बुलढाणा मतदार संघातून (मतदारसंघाचे नांव) लोकसभेच्या
वर्ग २००७ च्या निवडणुकीसाठी (सभागृहाचे नांव) उमेदवाराने निवडणूक
निर्णय अधिकाऱ्यापुढे सादर करावयाचे

शपथपत्र

मी, गणेश अर्जुन सोरे

श्री/श्रीमंती अर्जुन नारायण सोरे यांचा/यांची/मुलगा/मुलगी/पत्नी/पत्नी
वय २५ वर्ष रा. महारखेड पो. सावरखेड तेजन ता. सिंदखेड
राना जि. बुलढाणा

वरील निवडणुकीसाठी उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक
प्रतिज्ञा करतो/करते /शपथेवर असे नमूद करतो/करते की,

(१) सक्षम अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयात (न्यायालयांत)
प्रलंबित असलेल्या ज्या कोणत्याही खटल्यात (खटल्यांत) दोन वर्ष किंवा त्याहून अधिक

गणेश अर्जुन सोरे



..२..

कालावधीच्या कारावासाच्या शिक्षेस पात्र असलेल्या कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधांबद्दल) त्या न्यायालयाकडून (न्यायालयांकडून) दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेले) आहे/आहेत. अशा कोणत्याही खटल्यात (खटल्यांत) मी आरोपी नाही.

जर अभिसांक्षी अशा कोणत्याही स्वरूपाच्या अपराधाबद्दल (अपराधांबद्दल) आरोपी असेल तर तो खालील माहिती सादर करील :

23 MAR 2009

(एक) प्रकरण /प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक _____

(दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी) _____ जिल्हा(जिल्हे) _____

राज्य (राज्ये) _____

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधांसाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधांच्या) संबंधित अधिनियमाचे (अधिनियमांची) कलम (कलमे) व अपराधाचे (अपराधांचे) संक्षिप्त वर्णन _____

(चार) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयांनी) दोषारोप ठेवलेला (ठेवलेले) आहे/आहेत ते न्यायालय (ती न्यायालये) _____

(पाच) ज्या दिनांकाला दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेले) होता/होते. तो/ते दिनांक _____

(सहा) सक्षम अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयांनी) सर्व किंवा कोणतीही कार्यवाही (कार्यवाह्या) तहकूब केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा कसे _____



read over
and
corrected
consequently

Document Contains
16
Page

Solemnly affirmed before me
by Arjun Zote Arjun Zote
who is present before me or
who is known to me by
whom I personally know

अभिषेक अर्जुन जोते

Notarised at
Sr. No. 714

अॅट. ए. ए. नरोटे

S.A. Narote
NOTARY
Buldana District
R. No. 914

"प्रपत्र २६"

(नियम ४ अ पहा)

.....वुलढाणा..... मतदारसंघातून (मतदारसंघाचे नाव) '५'.....लोडसगा..... च्या निवडणुकीसाठी, (समागृहाचे नाव) उमेदवाराने निवडणूक निर्णय अधिका-यापुढे सादर करावयाचे शपथपत्र

मी, गणेश अर्जुन सोरे
 श्री/श्री/श्री अर्जुन नारायण सोरे यांचा/यांची मुलगा/मुलगी/पती/पत्नी, वय २५ वर्षे,
 राहणार महाराष्ट्र पो. सावरकेड तेजत ता. सिंदरकेड तालुका
जि. वुलढाणा

वरील निवडणुकीसाठी उमेदवार असून याद्वारे भुडीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक प्रतिज्ञा करतो/करते / शपथेवर असे नमूद करतो/ करते की :-

(१) संक्षेप अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयात (न्यायालयात) प्रलंबित असलेल्या ज्या कोणत्याही खटल्यात (खटल्यात) दोन वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीच्या अपराधाच्या शिक्षेस पात्र असलेल्या कोणत्याही अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) त्या न्यायालयाकडून (न्यायालयाकडून) दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेला) आहे/आहेत अशा कोणत्याही खटल्यात (खटल्यात) मी आरोपी आहो/नाही.

जर अभिसाक्षी असा कोणत्याही स्वरूपाच्या अपराधाबद्दल (अपराधाबद्दल) आरोपी असेल तर तो खालील माहिती सादर करील :-

(एक) प्रकरण/प्रथम माहिती अहवाल क्रमांक गिरंक
 (दोन) पोलीस ठाणे (ठाणी) जिल्हा (जिल्हा)
 राज्य (राज्य)

(तीन) ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) उमेदवारावर दोषारोप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधाच्या) संबंधित अधिनियमाचे (अधिनियमाची) कलम (कलमे) व अपराधाचे (अपराधाचे) संक्षिप्त वर्णन

गिरंक

(चार) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयानी) दोषारोप ठेवलेला (ठेवलेला) आहे/आहेत ते न्यायालय (ती न्यायालये)

गिरंक

(पाच) ज्या दिनांकाला दोषारोप ठेवण्यात आलेला (आलेला) होता/होते तो/ते दिनांक

✱ (सात) संक्षेप अधिकारिता असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयानी) सर्व किंवा कोणत्याही कार्यवाही (कार्यवाही) तत्कृत्य केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा करे

गिरंक

गणेश अर्जुन सोरे

"FORM 26"

(See rule 4A)

Affidavit to be furnished by the candidate before the Returning Officer for

Election to..... (Name of the House)

from (Name of Constituency) Constituency

I....., son/daughter/wife of.....
aged about years, resident of.....
..... candidate at the above election, do hereby
solemnly affirm/state on oath as under :-

1. I am/ am not accused of any offence(s) punishable with imprisonment for two years or more in a pending case (s) which a charge (s) has/have been framed by the court (s) of competent jurisdiction.

If the deponent is accused of any such offence (s) he shall furnish the following information :-

- (i) Case/First Information Report No./Nos.....
- (ii) Police Station(s) District(s).....
State(s).....
- (iii) Section(s) of the concerned Act(s) and short description of the offence (s) for which candidate has been charged.....
.....
.....
- (iv) Court(s) which framed the charge(s).....
- (v) Date(s) on which the charge(s) was/were framed.....
- (vi) Whether all or any of the proceeding(s) have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction.....
.....
.....
.....

राजेन्द्र अग्रवाल

(२) मी (लोकप्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ (१९५१ चा ४३) याच्या कलम ८ च्या पोट-कलम (१) किंवा पोटकलम (२) किंवा पोट-कलम (३), मध्ये समावेश केलेल्या कोणत्याही अपराधाव्यतिरिक्त (अपराधाव्यतिरिक्त) कोणत्याही अपराधाबद्दल सिद्धापराधी ठरलेली आहे/सिद्धापराधी ठरलेली नाही आणि मला एक वर्षांची किंवा त्याहून अधिक कालावधीची शिक्षा झालेली आहे/नाही.

जर अभिरक्षी सिद्धापराधी ठरलेला असेल व पूर्वावकाशाने त्याला शिक्षा झाली असेल तर, ती खालील माहिती सादर करील :-

(एक) प्रकरण/प्रकरण माहिती आताचाल क्रमांक

निरंक

(दोन) ज्या न्यायालयाने (न्यायालयानी) शिक्षा ठेठावली ते न्यायालय (ती न्यायालय)

निरंक

(तीन) पोलीस ठाणे (ठाणी)

जिल्हा (जिल्हे)

राज्य (राज्ये)

(चार) आतापासत ज्या अपराधासाठी (अपराधासाठी) उमेदवारावर दोषादीप ठेवण्यात आलेला आहे त्या अपराधाच्या (अपराधाच्या) संबंधित अधिनियमाचे (अधिनियमाची) कलम (कलमे) व अपराधाचे (अपराधाचे) सक्षिप्त वर्णन

निरंक

(पाच) ज्या दिनांकाला (दिनांकांना) शिक्षा ठेठावण्यात आली (आल्या) होती (होत्या) ती (ते)

दिनांक

(सहा) सक्षम अधिकारित असलेल्या कोणत्याही न्यायालयाने (न्यायालयानी) शिक्षा राबवून केली (केल्या) आहे (आहेत) किंवा करत

निरंक

दिनांक

दिनांक

अभिरक्षणीची स्वाक्षरी

सहस्यमन

मी उपरिनामित अभिरक्षी, याद्वारे असे घोषित करतो/करते की, याच्या संपूर्ण माहितीकाने विभागाप्रमाणे या शाखाप्रमाणे मजकूर घरा व घरावर आहे. यातील अनेकदावे-सह-विषय नाही व त्याने कोणत्याही न्यायाधीश माहिती लावून ठेवण्यात आलेली नाही.

येथे दिनांक

येथे सहास्यमन केले

अभिरक्षणीची स्वाक्षरी

वागेवा. झुंडी. झुंडी

2. I have been/have not been convicted of an offence(s) [other than any offence(s) referred to in sub-section (1) or Sub-section (2), or covered in Sub-section (3), of Section 8 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and sentenced to imprisonment for one year or more.

If deponent is convicted and punished as aforesaid, he shall furnish following information :

- (i) Case/First Information Report No./Nos.
- (ii) Court(s) which punished
.....
- (iii) Police Station(s) District(s)
State(s).....
- (iv) Section(s) of the concerned Act (s) and short description of the offence (s) for which the candidate has ever been charged
.....
.....
- (v) Date (s) on which the sentence(s) was/were pronounced
.....
- (vi) Whether the sentence(s) has/have been stayed by any court(s) of competent jurisdiction
.....

Place :

Date :


Signature of deponent

VERIFICATION

I, the above-named deponent, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief, no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at this day of 20




Signature of deponent

That the above statement is true which is not applicable to the deponent may be struck off.

2012. 21. 21



महाराष्ट्र MAHARASHTRA

BW 747856

१३८९७ श्री. गणेश अर्जुन सोरे
२३/३/२००९ श. महारखेड

सश बंधवराय जाधव
जुलुगीर, बुलुगाणा.
L.No.1-90/1579 to 81/00

मुद्रांक विभाग
बुलुगाणा.

18 MAR 2009

कुलठाठा (मतदार संघाचे नांव) मतदार संघातून

लोकसभा २००९ (सभागृहाचे नांव) च्या निवडणुकीसाठी
उमेदवाराने नामनिर्देशनपत्रासह निवडणूक निर्णय अधिकाऱ्यापुढे सादर करावयाचे शपथपत्र.

मी अर्जुन नारायण सोरे या मुलगा वय २५
वर्ष, राहणार महारखेड पो. खावरखेड तेजम ता. सिंदखेड वरील निवडणुकीतील
उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक वदकथन करतो व शपथेवर नमूद करतो
की :

(लागू नसेल तो मजकूर खोडावा)

(१) ज्यांची न्यायालयाने दखल घेतली आहे, असा/असे माझ्या विरुद्ध पुढील खटला
(खटले) प्रलंबित आहे / आहेत : — नाही



गणेश अर्जुन सोरे

Document Contains

02 Page

Notarised at

Sr. No. 215

..2..

(एक) ज्या अपराधाची न्यायालयाने दखल घेतली आहे त्या अपराधाबाबतच्या अधिनियमाचे

कलम व अपराधाचे वर्णन : नाही

23 MAR 2005

(दोन) ज्या न्यायालयाने दखल घेतली ते न्यायालय :

(तीन) खटला क्रमांक :

(चार) अपराधाची दखल घेणाऱ्या न्यायालयाच्या आदेशाचा दिनांक :

(पाच) दखल घेणाऱ्या वरील आदेशांविरुद्ध पुनःनिरक्षण इत्यादीसाठी कोणतेही / कोणतीही
अपील (अपीले)/ केले/केली. अर्ज केला/केले असल्यास त्याबाबतचा तपशील :

Solemnly affirmed before me
by Pravin Narayan Pote Mahabali
who is to me or
who is me by
Mr. P. I. Jadhav
whom I personally know

know deponent the contents were read over
and explained to him. He admitted its
correctness and signing presence in
conscious mind.

23-3-05
S.A. Narote
NOTARY
Buldana District
R. No 914

O.K. Jadhav

..... (मतदारसंघाचे नांव) मतदारसंघातून मुलठाणा लोकलभा ५०९
(सभागृहाचे नांव) च्या निवडणुकीसाठी उमेदवाराने नामनिर्देशनपत्रासह निवडणूक निर्णय
अधिकार्यापुढे सादर करावयाचे शपथपत्र.

मी..... अर्जुन नारायण झोरे चा/ची मुलगा/
मुलगी/पत्नी वय २५ वर्ष, राहणार महाराष्ट्र वरील
निवडणुकीतील उमेदवार असून याद्वारे पुढीलप्रमाणे गांभीर्यपूर्वक वृत्तकथन करतो व शपथेवर नमूद
करतो की :

(लागू नसेल तो मजकूर छोड्या)

(१) ज्यांची न्यायालयाने दखल घेतली आहे, असा/असे माझ्या विरुद्ध पुढील खटला (खटले)
प्रलंबित आहे/आहेत : नाही

(एक) ज्या अपराधाची न्यायालयाने दखल घेतली आहे त्या अपराधाबाबतच्या अधिनियमाचे कलम
व अपराधाचे वर्ग : —

(दोन) ज्या न्यायालयाने दखल घेतली ते न्यायालय : —

(तीन) खटला क्रमांक : —

(चार) अपराधाची दखल घेणाऱ्या न्यायालयाच्या आदेशाचा दिनांक : —

(पाच) दखल घेणाऱ्या वरील आदेशाविरुद्ध पुनर्निर्माण इत्यादीसाठी कोणतेही/कोणतीही अपील
(अपीले)/केले/कले अजं केला/कले असल्यास त्याबाबतचा तपशील :



अर्जुन नारायण झोरे

Affidavit to be furnished by candidate alongwith nomination paper
 Before the Returning Officer
 for election to Buldhana (name of the House)
 from Lok Sabha - 2009 Constituency

I. Ganesh Arjun Zare son/daughter/wife of Arjun Narayan Zare
 aged 25 years, resident of At: Maherkhed Po. Sawikhed Tajan
Pa. Sindkhed Raja
 candidate at the above election, do hereby solemnly affirm and state on
 oath as under :-

(Strike out whichever not applicable)

1. The following case(s) is/or pending against me in which cognizance
 has been taken by the Court :- - No -

(i) Section of the Act and description of the offence for which
 cognizance taken : _____

(ii) The Court which has taken cognizance : _____

(iii) Case No. : _____

(iv) Date of order of the Court taking cognizance : _____

(v) Details of appeal(s)/application(s) for revision etc. if any, filed
 against above order taking cognizance : _____



[Signature]
मोबा ९१.२९९९



(२) मी, या खाली माझ्या स्वतःच्या, माझ्या पत्नीच्या/पतीच्या व माझ्यावर अवलंबून असणाऱ्या व्यक्तींच्या * मत्तांचा (स्थावर, जंगम, बँकेतील शिल्लक इत्यादी) तपशील देत आहे.

(अ) जंगम मत्तांचा तपशील.

(संयुक्त नावावर असलेली संयुक्त मालकीची व्याप्ती दर्शविणारी मत्तांही देण्यात यावी.)

अ. क्र.	वर्णन	स्वतः :	पती/पत्नीचे नाव (नावे)	अवलंबून असणारी व्यक्ती-१ नाव	अवलंबून असणारी व्यक्ती-२ नाव	अवलंबून असणारी व्यक्ती-३, इत्यादी नाव
(एक)	रोकड.	40.000	निरंक	निरंक	निरंक	निरंक
(दोन)	बँका, वित्तीय संस्था व बँकेवर वित्तीय कंपन्या यांमधील ठेवी.	—	—	—	—	—
(तीन)	कंपन्यांमधील रोखे ऋणपत्रे व शेअर्स.	—	—	—	—	—
(चार)	इतर वित्तीय संलेख राष्ट्रीय बचत योजना पोस्टातील बचती, आयुर्विमापत्रे इत्यादी.	—	—	—	—	—
(पाच)	मोटार वाहने (बनावटीचा तपशील इत्यादी.	—	—	—	—	—
(सहा)	जडजबाबीर (वजन व किंमत याबाबतचा तपशील द्यावा.)	—	—	—	—	—
(सात)	मागणी/व्याप्त मूल्यांसारख्या इतर मत्ता.	—	—	—	—	—

टिप : सूचीबद्ध कंपन्यांच्या बाबतीत शेअर बाजारातील अलिकडील मूल्यांनुसार व गैर सूचीबद्ध कंपन्यांच्या बाबतीत पुस्तकानुसार रोखे/शेअर्स/ऋणपत्रे यांचे मूल्य देण्यात यावे.

* मी, अवलंबून असणाऱ्या व्यक्तींमध्ये कोणत्याही प्रकारच्या उत्पन्नावर पूर्णपणे अवलंबून असणाऱ्या व्यक्ती नाही.



२०२१/२२

(Assets in joint name indicating the extent of joint ownership will also have to be given)

S. No.	Description	Self	Spouse(s) Name (s)	Depen- dent-1 Name :	Depen- dent-2 Name :	Depen- dent-3 etc. Name :
(i)	Cash					
(ii)	Deposits in Banks, Financial Institutions and Non-Banking Financial Companies					
(iii)	Bonds Debentures and Shares in Companies					
(iv)	Other Financial Instru- ments, NSS, Postal Sav- ings, LIC policies, etc.					
(v)	Motor Vehicles (details of make etc.)					
(vi)	Jewellery (give details of weight and value)					
(vii)	Other assets, such as values of Claims/Interest					

Note: Value of Bonds/Shares/Debentures as per the latest market value in Stock exchange in respect of listed companies and as per books in the case of non-listed companies should be given.

* Dependent here means a person substantially dependent on the income of the candidate.



~~Sum~~
वापस आइये दोबरे



(द) स्थावर मत्तांचा तपशील :

(टिप : संयुक्त मालकीची व्याप्ती वसंविधानाच्या संयुक्त मालकीच्या भासमत्ता देखील दर्शवाव्यात)

अ. क्र.	वर्णन	स्वतः	पत्नी/माली नाम (नावे)	अपत्यवून असाणारी व्याप्ती-१ नाम	अपत्यवून असाणारी व्याप्ती-२ नाम	अपत्यवून असाणारी व्याप्ती-३ इत्यादि नाम
(एक)	होतजमोन ✓ - स्थान होतजमोन - भूमापन क्रमांक ८७ - व्याप्ती (एकूण आकारमान) ०.८०R - चालू बाजार मूल्य १००००/१००००	०.८०R ०.८०R १७ ०.८०R १००००/१००००				
(दोन)	बिगरशेती जमीन : - स्थान - भूमापन क्रमांक - व्याप्ती (एकूण आकारमान) - चालू बाजार मूल्य					
(तीन)	इमारती (वाणिज्यिक व निवासी) - स्थान - भूमापन/दरवाजा क्रमांक - व्याप्ती (एकूण आकारमान) - चालू बाजार मूल्य					
(चार)	घर/अपार्टमेंट इत्यादी : - स्थान - भूमापन/दरवाजा क्रमांक - व्याप्ती (एकूण आकारमान) - चालू बाजार मूल्य					
(पाच)	इतर (जसे मालमतेतील हितसंबंध)					

(१) पृ. २

जमोन/अपार्टमेंट शी

(B) Details of Immovable Assets :

(Note : Properties in joint ownership indicating the extent of joint, ownership will also have to be indicated.)

S. No.	Description	Self	Spouse (s) Name (s)	Dependent-1 Name :	Dependent-2 Name :	Dependent-3 etc. Name :
(i)	Agricultural Land : - Location (s) - Survey number (s) - Extent (Total measurements) - Current Market value					
(ii)	Non Agricultural Land : - Location (S) - Survey number (s) - Extent (Total measurements) - Current Market value					
(iii)	Buildings (commercial & residential): - Location (S) - Survey/door number (s) - Extent (Total measurements) - Current Market value					
(iv)	Houses/Apartments etc. : - Location (S) - Survey/door number (s) - Extent (Total measurements) - Current Market value					
	Others (such as interest in property)					



मोहोर । अमुक क्षेत्रे

(३) मी सार्वजनिक वित्तीय संस्थाना व शासनाला देणे असलेली माझी दायित्वे/धकबाकी यांचा तपशील या खाली देत आहे :-

(टिप : कृपया प्रत्येक बाबीचा स्वतंत्र तपशील देण्यात यावा)

अ. क्र.	वर्णन	बैंक/वित्तीय संस्था/ विभाग यांचे नावे व पत्ते	दिनांक शेजी देव-असलेली शिल्लक रक्कम
(अ) (एक)	बैंकाची कर्जे	—	—
(बोन)	वित्तीय संस्थांवरील कर्जे	—	—
(तीन)	शासकीय देणी		
	(अ) शासकीय निगम/संस्थानासंबंधित विभागांची देणी	—	—
	(ब) पाणीपुरवठासाठी संबंधित विभागांची देणी	—	—
	(क) पाणीपुरवठासाठी संबंधित विभागांची देणी	—	—
	(ख) तूरधनीकरणात विभागांची देणी	—	—
	(घ) शासकीय अरियेवमाजी संबंधित (विभाग व इन्स्टीट्यूट यांच्यासाठी विभागांची देणी)	—	—
	(ग) कोणत्याही प्रसत्तापत्र, इतर देणी	—	—
(ब) (एक)	अभिभाराला आयकर (ज्या कर निर्धारण वर्षापर्यंत आयकर विवरणपत्र सादर केले असेल ते कर निर्धारण वर्ष देखील नमूद करावे. आयकराचा जमाकी लेखा क्रमांक (पिन) देखील द्यावा.)	—	—
(चोन)	संपत्ती कर (ज्या कर निर्धारण वर्षापर्यंत संपत्तीकराचे विवरणपत्र सादर केले असेल ते कर निर्धारण वर्ष देखील नमूद करावे.)	—	—

मार्ग २ मध्ये

(3) I give herein below the details of my liabilities/overdues to public financial institutions and Government dues :-

(Note : Please give separate details for each item)

S. No.	Description	Name and address of Bank/Financial Institution (s)/ Department (s)	Amount outstanding as on
(a) (i)	Loans from Banks		
(ii)	Loans from Financial Institutions		
(iii)	Government dues : (a) dues to departments dealing with Government Accommodation (b) dues to departments dealing with supply of water (c) dues to departments dealing with supply of electricity (d) dues to departments dealing with telephones (e) dues to departments dealing with Government Transport (including aircrafts and helicopters) (f) other dues, if any		
(b) (i)	Income Tax Including surcharge (Also indicate the assessment year upto which Income Tax Return filed Give also Permanent Account Number (PAN))		
(ii)	Wealth Tax (Also indicate the assessment year upto which Wealth Tax return filed)		
(iii)	Sales Tax (only in case of proprietary business)		
(iv)	Property Tax		

2012/1 अगु 2012

(संज्ञा)	विशेषण (अथवा भूतलभूतव्या व्याख्यात्मक व्यापकता)	—	—
(प्रकार)	सापेक्षता-प्रकार	—	—

(४) माझी वैयक्तिक अर्हता पुढीलप्रमाणे आहे :- १२ वी (कला) पास

(शालेय व विद्यापीठीय शिक्षणाचा तपशील द्यावा) :

(शाळा/विद्यापीठ यांचे नाव व ज्योतिषी अभ्यासक्रम पूर्ण केला ते वर्ष देखील नमूद करण्यात यावे)

शाहाजिजामाता विद्यालय सिंदखेड राजा
विद्याकिशोरमरावती विद्यापिठ
इयत्ता 12 वी (कला)
सन 2002 (मार्च)

અમિરાબી

सत्यापन

मैं, वर नाग जसलेला अमिराज्जी याद्वारे असे सत्पापित व घोषित करतो, की या संपत्तिपत्रातील मजकूर माझ्या माहितीप्रमाणे व श्रद्धेप्रमाणे खरा विनयूक्त आहे. यातील कोणताही भाग खोटा नाही व त्यातून कोणताही गहव्याची गोष्ट घडवून देवलेली नाही.

दिनांक 23 / 03 / 2009 रोजी सत्यापित केले आहे.

अभिरामः।



बोधू. अ. शो

(3) My educational qualification are as under :

(GIVE DETAILS OF SCHOOL AND UNIVERSITY EDUCATION)

(Name of School/University and the year in which the course was completed should be given)


Deponent

VERIFICATION

I, the deponent above named, do hereby verify and declare that the contents of this affidavit are true and correct to the best of my knowledge and belief; no part of it is false and nothing material has been concealed therein.

Verified at this the day of 200.....

Deponent


Deponent




20/12/2013 Svk